
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

EDITAL N.o 04/2021 
 

 
A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a falta de candidatos com 

a disponibilidade para realizar o projeto de extensão E-Digitalizar Uniuv, com carga horária 4 
horas/diária,  resolve: 

 
 

 

TORNAR PÚBLICA 

 

 

1. A anulação de processo seletivo para escolha de bolsistas para preenchimento de vagas 

em projetos de extensão e a realização do mesmo nos moldes sugeridos no Edital nº 01/2021. 

 
 

 
União da Vitória, 29 de abril de 2021. 

 
 
 
 

Fernanda Wolff 
Pró-Reitora de Extensão e Cultura 

assinado no original. 

 


